
Ökad lönsamhet och högre förtroende med 
hållbarhetsstrategi
Ett aktivt arbete för hållbar utveckling skapar nya möjligheter att sänka kostnader, 
minska affärsrisker och öka affärsmöjligheter. Hållbar utveckling handlar i grunden 
om att använda naturresurser och mänskliga resurser på ett effektivare sätt som 
är mindre belastande för vår miljö och vår hälsa. Detta ger också betydande 
ekonomiska besparingar på kort och lång sikt. Att använda virtuell kommunika-
tion istället för fysiska resor ger stora tidsvinster samtidigt som man minskar 
klimatpåverkan och sänker kostnader. Att förebygga hälsoproblem och mänsklig 
exploatering i leverantörskedjan minskar affärsriskerna och bidrar till högre för-
troende hos egna medarbetare, kunder och ägare.

Hur kan Goodpoint hjälpa er?
Goodpoint arbetar med effektiva och beprövade verktyg för att hjälpa våra 
kunder öka sin lönsamhet samt stärka förtroendet hos prioriterade intressenter. 
Vår mix av erfarna organisationskonsulter, hållbarhetsspecialister och
kommunikatörer innebär att vi kan åta oss uppdrag på högsta strategiska nivå 
inom företag och offentlig förvaltning. 

I uppdragen arbetar Goodpoints konsulter i olika roller; som rådgivare, projekt-
ledare och specialister. Vi bistår med utredningar, analys, strategisk rådgivning, 
projektledning och outsourcing av hållbarhetsprocesser.

Vår erfarenhet är unik
Goodpoint är en unik partner genom en djup kompetens avseende både hållbar-
hetsfrågor och organisationsutveckling. Vi har stöttat våra uppdragsgivare i deras 
hållbarhetsarbete sedan 1981, och är idag fl er än 25 medarbetare.
Vi arbetar med ett brett spektrum av företag och offentliga organisationer. 
Det våra kunder har gemensamt är en ambition att leva upp till intressenternas 
förväntningar på ansvarstagande och på så sätt stärka sitt varumärke, tro-
värdighet och lönsamhet.

Goodpoint är ett av Sveriges 
ledande konsultbolag inom 

hållbar utveckling. 

Vi vet att arbetet med hållbar 
utveckling stärker verksamheten, 

varumärket och lönsamheten.
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Vill du 
veta mer?
Goodpoint är kvalitets- och miljöcertifi erade enligt ISO 9001:2000 och ISO 14001:2004

Våra tjänster
Tjänster för ökad lönsamhet
Kombinationen av reducerade kostnader och förbättrad miljö och hälsa ger hög motivation 
hos medarbetarna att driva förändringsarbetet. Vi erbjuder bland annat följande verktyg:

Analys av resursproduktivitet  Analys av miljö- och medarbetarrelaterade kostnader  
    i resultaträkningen. Beräkning av  besparingspotential.
    Framtagande och implementering av åtgärdsplan.
CERO-analys av resor   Analys av resor ur kostnads-, klimat- och hälsopers-
    pektiv.
    Framtagande och implementering av åtgärdsplan.
Outsourcing av miljö- och Analys av miljö- och hållbarhetsprocesser. 
hållbarhetsprocesser  Framtagande av beslutsunderlag med konsekvens- 
    analys av outsouringalternativ.

Tjänster för ökat förtroende och starkare varumärke
Ett strukturerat hållbarhetsarbete är idag en nödvändighet för att skapa förtroende
och stärka varumärket. Vi bistår våra kunder med bland annat följande tjänster:

Corporate Responsibility Internationell benchmark av företagets hållbarhets-
Index     processer. Rapport med SWOT, samt jämförelse med
    internationella företag i samma bransch.
Hållbarhetsstrategi   Framtagande av hållbarhetsprogram – strategi, mål  
    och ansvar – i dialog med företagsledningen. 
    Projektplan och stöd vid implementering av strategin.
Change Management   Medarbetarfokuserat förändringsarbete enligt dialog 
    metodik. Implementering av modell för Change
    Management, utbildning av interna förändringsledare
    och stöd vid uppföljning.

Strategisk rådgivning
Våra erfarna konsulter fungerar som strategiska rådgivare inom hållbarhetsstrategi
och organisationsutveckling till företagsledningar och myndighetsledningar.
Vi erbjuder rådgivningstjänster anpassade till den nya värderingsdrivna ekonomin.

Norrlandsgatan 18    Södra Långgatan 25
111 43 Stockholm   211 44 Malmö
Tel 08-789 04 00    Tel 040-20 47 30
  

Välkommen att kontakta oss!

Goodpoint  AB • www.goodpoint.se • info@goodpoint.se
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